CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 698/2019

Reforma  dos  banheiros  do  Parque
Ecológico Diva Paim Barth, no Centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  a reforma dos banheiros do
Parque Ecológico Diva Paim Barth, no Centro.

O lago  um ambiente  de  lazer  e  cartão  postal  da  cidade  desde  sua
fundação,  em  1988.  Ademais,  as  instalações  do  banheiro  estão  em  situação
deplorável, com suas dependências destruídas, carecendo de reforma há anos.

SALA DAS SESSÕES, 27 de agosto de 2019.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8B85EBCB6E5886AFAC8D371A4E484950 CODIGO DO DOCUMENTO: 027653
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 698/2019
AUTORIA: Ver. Airton Savello